Об установлении публичного сервитута на земельные участки на территории
Каркаралинского района для проектирования, прокладки и эксплуатации
волоконно-оптической линии связи

С истёкшим сроком
Постановление акимата Каркаралинского района Карагандинской области от 7 марта
2019 года № 84. Зарегистрировано Департаментом юстиции Карагандинской области
13 марта 2019 года № 5227. Прекращено действие в связи с истечением срока
      В соответствии с  статьи 69 Земельного Кодекса Республики Казахстан отпунктом 4
20 июня 2003 года,  Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О статьей 31
местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан",
акимат района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Установить публичный сервитут сроком на 3 (три) года, без изъятия земельных
участков у землепользователей акционерному обществу "Казахтелеком" для
проектирования, прокладки и эксплуатации волоконно-оптической линии связи от
города Каркаралинск к сельским населенным пунктам Карабулак, Бахты, Егиндыбулак,
Аппаз, Карагайлы, Каракол, Буркитты, Жарлы, согласно  к настоящему приложению
постановлению.
      2. Государственному учреждению "Отдел земельных отношений, архитектуры и
градостроительства Каркаралинского района" (Наушабаев А.А.) провести работы
согласно Земельного  Республики Казахстан.Кодекса
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего
заместителя акима района.
      4. Настоящее постановление вводится в действие со дня первого официального
опубликования.
      Аким Каркаралинского района К. Максутов

Приложение
к постановлению

акимата Каркаралинского района
от "___" ___________ 2019 года

№______

№
Наименование категорий земель,
города и населенных пунктов

Площадь установления
публичного сервитута, гектар

1
Земли промышленности,
транспорта, связи и иного не
сельскохозяйственного значения

9,4212

2 Земли сельскохозяйственного
назначения

70,9456

3 Н. Абдировский сельский округ 10,5256

4 Кайнарбулакский сельский округ 4,5006

5 Киргизский сельский округ 16,8246

6 Балкантауский сельский округ 12,1338

7 Бахтинский сельский округ 15,5466

8 Каракольский сельский округ 9,2538

9 Томарский сельский округ 2,1606

10 город Каркаралинск 10,9362

11 поселок Карагайлы 8,4426

12 село Буркутты 7,6800

13 село Каракол 2,6508

14 село Бахты 16,4868

15 село Жарлы 9,8628

16 село Аппаз 5,6820

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан